
中国邮政集团有限公司烟台市分公司2024年金融宣传

品采购项目招标公告

山东安正项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司烟台市分公司的委托，就

2024年金融宣传品采购项目进行公开招标，本项目釆用电子化和纸质化并行的方式

进行。

一、项目名称：2024年金融宣传品采购项目

二、项目编号：SDAZ2024007

三、项目内容：2024年金融宣传品采购项目，共分24个合同包

包号 标包名称 项目预算（万元） 包号 标包名称 项目预算（万元）

1 智能电压力锅 108 13 夏凉被 18

2 多功能电饭煲 90 14 抱枕被 12

3 空气炸锅 120 15 床单 12

4 电饼铛 60 16 被套 15

5 mini破壁机/豆浆机 78 17 保温杯 20

6 电热水壶 30 18 双层玻璃杯 30

7 章丘铁锅 15 19 塑料盆 12

8 三层蒸锅 45 20 不锈钢盆 60

9 绞肉机 36 21 毛巾 35

10 四件套 36 22 彩虹伞 30

11 冬被 36 23 茶具套装 40

12 吹风机 24 24 大菜板 18

四、供应商资格要求：

1．2019年1月1日前在中国境内注册，具有独立法人资格，注册资金100万（含

）以上，具备本项目生产或经营范围，且有能力完成本项目的生产商或代理销售商

；

2．标包预算30万以下的，供应商近3年来（自2021年1月1日以来，下同）须具

有3个以上不同合作单位且均在5万元以上同类产品经营业绩；标包预算在30万至此

50万之间的，供应商要有近3年来3个以上合作单位且均在10万以上同类产品经营业



绩；标包预算在50万之上的，供应商要有近3年来3个以上合作单位且均在20万以上

同类产品经营业绩；

3．投标方必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关国家法律、行

政法规规定，具有良好的商业信誉和健全的财务制度，具有履行合同所必需的人员

、设备、资金和专业技术能力；

4．具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5．2021年1月1日至今在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指因违

法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行

政处罚）；在以往经营活动中无不良记录、无负面社会影响；

6．在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（

www.ccgp.gov.cn）、“信用山东”网站（www.creditsd.gov.cn）中被列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供

应商，不得参加本次招投标活动；

7．在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理

完毕的，不得参加本次招投标活动；

8．在与山东省内邮政企业以往合作项目出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、

提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、“小金库”、商业贿赂等行为的，不得参

加本次招投标活动；

9．在过往参加邮政企业采购项目中出现违约问题、中标后无故弃标情形的，，

不得参加本次招投标活动；

10．被邮政企业列入采购黑名单且在有效期内的，不得参加本次招投标活动；

11．与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加投标活动：邮政领导人员

及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司)，以个人身份(组织委

派的除外)担任本企业法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或

员工集体出资成立的企业。供应商须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管

、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况，亲属关系范围包括夫妻关

系，直系血亲关系，以及近姻亲关系，并承诺不影响本项目采购公正性；

12．单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同

时参加本次招投标活动。



13．对在2023年度金融宣传品供应商入围招标项目中，因投标电脑投标（应答

）文件特征码（如：硬盘信息/硬盘序列号、网卡信息/MAC地址、CPU信息/CPUID、

IP信息、主板信息/主板序列号）多项相同、邮箱和地址等企业信息一致、股权交

叉、响应文件规律性相似等涉嫌串标的投标供应商，禁止参加2024年度金融宣传品

供应商入围项目投标。

五、报名和获取招标文件：

(1)供应商须登录“中国邮政电子采购与供应平台”(https://cg.11185.cn)

完成注册、登录、CA办理等相关操作。

(2)凡有意参加投标的供应商，请于2024年2月1日8时00分至2024年2月5日17时

00分(北京时间，下同)，登录“中国邮政电子采购与供应平台”

(https://cg.11185.cn)根据系统要求完成报名，完成报名后，并电话通知采购代

理审核报名信息。

六、递交投标文件时间及地点：

(1)递交时间：电子版与纸质版投标文件递交的截止时间为2024年2月23日9：

00(北京时间)，供应商应在截止时间前通过“中国邮政电子釆购与供应平台”递交

加密的电子版投标文件，并在2024年2月23日9：00(北京时间)完成纸质版投标文件

的递交和电子平台线上“签到”流程。

(2)解密：供应商根据“中国邮政电子釆购与供应平台”要求完成解密操作。

(3)电子版投标文件与纸质版投标文件必须完全相同。

七、开标

(1)开标形式：采用“线上”系统和“线下”现场同时进行的方式开标。

(2)开标时间：2024年2月23日9：00(北京时间)。

(3)投标文件的递交地点：烟台电子商务产业园A5座九楼会议室(烟台市芝罘区

通黄路19号)

八、公告发布媒体

《中国招标投标公共服务平台》、《中国邮政电子釆购与供应平台》、中国邮

政集团有限公司官网。

九、联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司烟台市分公司

地址：山东省烟台市芝罘区环海路1号

https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/


联系人：杨春林

联系电话：0535-6298165

采购代理机构：山东安正项目管理有限公司

地址：山东省烟台市芝罘区通黄路19号

开户名称：山东安正项目管理有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司烟台市三水支行

帐号：937003010101377194

联系人：郝飞

联系电话：0535-5133839




		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T19:02:14+0800
	BJ
	ePolicy




